
Распоред на часови за додатна настава, дополнителна настава, слободни ученички активности и воннаставни активности    
за  месец ОКТОМВРИ - 2019 г. 

 

Одделенски наставник:  Билјана Ѓероска  

октомври I одд. 

Време на реализација ВОННАСТАВНИ АКТИВНОСТИ 

I недела 

2.10.2019 
Македонски јазик – 
(Билјана Ѓероска) 

4.10.2019 
Општество – 
 (Билјана Ѓероска) 

II недела 

9.10.2019 
Општество 
(Билјана Ѓероска) 

11.10.2019 
неработен ден 
(Билјана Ѓероска) 

III недела 

16.10.2019 
Општество 
(Билјана Ѓероска) 

21.10.2019 
ФЗО –  
(Билјана Ѓероска) 

IV недела 
23.10.2019 неработен ден 
(Билјана Ѓероска) 

25.10.2019 

 Ликовно образование 
(Билјана Ѓероска) 

V недела 

30.10.2019 

 Општество –  
(Билјана Ѓероска) 

 

 

 

 

 

 



Одделенски наставник  Јадранка Мисајлоска  

октомври II одд. III одд. 

Време на 
реализација 

Додатна настава 
Дополнителна 

настава 
Секција ВОН 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Секција ВОН 

I недела 
4-10-2019 
македонски 
јазик 

2-10-2019 
математика 

4-10-2019 
Ликовна 
секција 

2.10.2019 
Македонски 
јазик  
4.10.2019 
Општество 

4-10 2019- 
математика 

2-10-2019 - 
македонски 
јазик  

4-10-2019 
Ликовна секција 

2.10.2019 
Македонски јазик  
4.10.2019 
Општество  

II недела 
18-10-2019 
мтематика 

9-10-2019 
македонски 
јазик 

Неработен ден            

9.10.2019 
Општество 
11.10.2019 
неработен ден 

18.10.2019 - 
македонски 
јазик 

9-10-2019- 
математика  

Неработен ден           

9.10.2019 
Општество 
11.10.2019 
неработен ден 

III недела 
25-10-2019 
македонски 
јазик 

16-10-2019 
математика 

18-10-2019  
Ликовна 
секција 

 
16.10.2019 
Општество 
21.10.2019 
ФЗО  

25-10-2019  - 
математика 

16-10-2019  - 
природни 
науки  

18-10-2019  
Ликовна секција 

 
16.10.2019 
Општество   
21.10.2019 
ФЗО  
 

IV недела / / 
25-10-2019 
Ликовна 
секција 

23.10.2019 
неработен ден 
25.10 .2019 

/ / 
25-10-2019 
Ликовна секција 

23.10.2019 
неработен ден 
25.10 .2019 
Ликовно обр  
 

 

 

 

 

 

 



Одделенски наставник  Мирјана Димоска 

октомври II одд. III одд. 

Време на 
реализација 

Додатна настава 
Дополнителна 

настава 
Ликовна 
секција 

ВОН 
Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Ликовна секција ВОН 

I недела 

02.10.2019 
Прир.науки  - 
(Мирјана 
Димоска) 

03.10.2019 
Македонски 
јазик – (Мирјана 
Димоска) 

1.10.2019 
Ликовно 
Обр. 
 (Мирјана 
Димоска) 
 

2.10.2019 
Македонски 
јазик – (Мирјана 
Д.) 
4.10.2019 
Општество –  
(Мирјана Д.) 

02.10.2019-
Општество – 
(Мирјана 
Димоска) 

03.10.2019 -
Македонскиј – 
(Мирјана 
Димоска) 

1.10.2019 
Ликовно 
Обр. 
 (Мирјана 
Димоска) 

2.10.2019 
Македонски јазик 
– (Мирјана Д.) 
4.10.2019 
Општество –  
(Мирјана Д.) 

II недела 

9.10.2019 –
Музичко обр- 
(Мирјана 
Димоска) 

10.10.2019- 
Математика- 
(Мирјана 
Димоска ) 

8.10.2019 
Ликовно 
Обр. 
(Мирјана 
Димоска) 

9.10.2019 
Општество-  
(Мирјана Д.) 
11.10.2019 
неработен 
ден(Мирјана Д.) 

9.10.2019 
Математика – 
(Мирјана 
Димоска) 

10.10.2019- 
Македонски ј – 
(Мирјана 
Димоска) 

8.10.2019 
Ликовно 
Обр. 
(Мирјана 
Димоска) 
 

9.10.2019 
Општество- 
(Мирјана Д.) 
11.10.2019 
неработен 
ден(Мирјана Д.) 

III недела 

16.10 .2019 
Математика – 
(Мирјана 
Димоска ) 

17. 10.2019 - 
Прир.науки  
(Мирјана 
Димоска ) 

15.10.2019 
Ликовно 
Обр. 
(Мирјана 
Димоска) 

16.10.2019 
Општество –  
(Мирјана Д.) 
21.10.2019 
ФЗО –  
(Мирјана Д.) 

16.10.2019 
Македонски ј. 
– (Мирјана 
Димоска) 

17.10.2019 –
Македонски ј – 
(Мирјана 
Димоска ) 

 
15.10.2019 
Ликовно 
Обр. 
(Мирјана 
Димоска) 

 
16.10.2019 
Општество – 
(Мирјана Д.) 
21.10.2019 
ФЗО –  
(Мирјана Д.) 

IV недела 

23. 10.2019 – 
неработен 
ден(Мирјана 
Димоска) 

24.10.2019 - 
Општество - 
(Мирјана 
Димоска) 

22.10.2019 
Ликовно 
Обр. 
 (Мирјана 
Димоска) 
 

23.10.2019 
неработен ден 
25.10.2019 
Ликовно обр –  
(Мирјана Д.) 

23.10.2019-
Неработен 
ден Мирјана 
Димоска) 

24.10.2019-  
Математика – 
 (Мирјана 
Димоска) 

22.10.2019 
Ликовно 
Обр. 
 (Мирјана 
Димоска) 
 

23.10.2019 
неработен 
ден(Мирјана Д.) 
25.10.2019 
Ликовно обр –  
(Мирјана Д.) 

 

 

 

 



Одделенски наставник  Маја Симеска 
о

кт
о

м
вр

и
 

I одд. II одд. III одд. 

В
р

ем
е 

н
а 

р
еа

л
и

за
ц

и
ја

 

ВОН Додатна настава 
Дополнителна 
настава 

Секција ВОН 
Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Секција ВОН 

I н
ед

ел
а 

 

03.10.- 
Математика 
(Маја 
Симевска) 

04.10.-
Македонски 
јазик 
(Маја Симевска) 

01.10 – 
Ликовно 
образование 
(Маја 
Симевска) 

 
- 

03.10 – 
Македонски 
јазик 
(Маја 
Симевска) 

04.10. – 
Македонски јазик 
(Маја Симевска) 

01.10 – 
Ликовно 
образование 
(Маја 
Симевска) 

 
- 

II
 н

ед
ел

а 

10.10 – Општество 
(Маја Симевска) 
- Одбележување на 
детска недела и прием 
на првачињата во 
детската организација 

10.10. – 
Македонски 
јазик 
(Маја 
Симевска) 

11.10- Празник 
(неработен ден) 

08.10 – 
Ликовно 
образование 
(Маја 
Симевска) 

10.10 – 
Општество  
(Маја 
Симевска) 

10.10. - 
Математика 
(Маја 
Симевска) 

11.10- Празник 
(неработен ден) 

08.10 – 
Ликовно 
образовани
е (Маја 
Симевска) 

10.10 – 
Општество 
(Маја 
Симевска) 

II
I н

ед
ел

а 

 

17. 10. - 
Математика 
(Маја 
Симевска) 

18. 10. -  
Природни науки 
(Маја Симевска) 

 
- 

 
- 

17.10. -  
Општество 
(Маја 
Симевска) 

18.10. – Природни 
науки 
(Маја Симевска) 

 
- 

 
- 

IV
 н

ед
ел

а 

21.10. – ФЗО 
(Маја Симевска) 
-Одбележување на 
патрониот празник на 
училиштето со свечена 
прослава и спортски 
активности 

24.10.– 
Македонски 
јазик (Маја 
Симевска) 

25.10. – 
Македонски 
јазик (Маја 
Симевска) 

 

- 

21.10 –  
ФЗО 
Патронен 
празник на 
училиштето 

24.10.- 
Македонски 
јазик (Маја 
Симевска) 

25.10- 
Македонски јазик 
(Маја Симевска) 

 

- 

21.10 –  ФЗО 
Патронен 
празник на 
училиштето 

V
 н

ед
ел

а 

 
30.10.2019 
Англиски јазик  
(Јелена С.)  

   
30.10.2019 
Англиски јазик   
(Јелена С.) 

   

 



 

Наставник по Англиски јазик: Јелена Спасовска   

о
кт

о
м

вр
и

 

I одд. II одд. III одд. 

В
р

ем
е 

н
а 

р
еа

л
и

за
ц

и
ја

 

ВОН Додатна настава 
Дополнителна 
настава 

Секција ВОН Додатна настава 
Дополнителна 
настава 

Секција ВОН 

I н
ед

ел
а 02.10.2019 

Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  
/ 

02.10.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  
/ 

02.10.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

II
 н

ед
ел

а 07.10.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  
/ 

07.10.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  
/ 

07.10.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

II
I н

ед
ел

а 16.10.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  
/ 

16.10.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  
/ 

16.10.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

IV
 н

ед
ел

а 21.10.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  
/ 

21.10.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  
/ 

21.10.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

V
 н

ед
ел

а 30.10.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

30.10.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

 
/ 

30.10.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

30.10.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

 
/ 

30.10.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

 


